314
Actuadores
Neumáticos
Cilindros ISO 6431 - Ø 32-125 mm.
EH
Doble efecto amortiguado magnético   -   Juntas en poliuretano
Carrera mm. Ø 32 Ø 40 Ø 50 Ø 63 Ø 80 Ø 100 Ø 125
  25

1000
Carreras superiores
Ø 32 Ø 40 Ø 50 Ø 63 Ø 80 Ø 100 Ø 125
Perfi l "Mickey Mouse"
con ranura portasensores
Nota:
Para fi jaciones,
ver páginas 316 - 318
Para sensores
magnéticos DSH,
ver páginas 318 - 319
KEGIH
Kit Juntas
PU
Código Ø
KEGIH032 32
KEGIH040 40
KEGIH050 50
KEGIH063 63
KEGIH080 80
KEGIH100 100
KEGIH125 125
FKM
Código Ø
KEGIH032V 32
KEGIH040V 40
KEGIH050V 50
KEGIH063V 63
KEGIH080V 80
KEGIH100V 100
KEGIH125V 125
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118